COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200800010104
LOTE ENTREGA QUANTIDADE
NR. MUNICIPIO UF PretendidaNegociado
1 MARACANAU CE 21.010,0 21.010,0
2 CAMPO GRANDE MS 81.010,0 81.010,0
3 CAMPO GRANDE MS 81.000,0 81.000,0
4 CAMPO GRANDE MS 81.000,0 81.000,0
Total Geral : 264.020,0264.020,0
Pre¢o Minimo 2,0500
Pregco Maximo 2,3600

Pecuaria e Abastecimento

1

01/04/2008

10:41

VALORES NEGOCIADOS

Media Simples 2,1500
Media Ponderada 2,1023

Sobra % Abertura Fech. V1.
0,000,00% 2,7000 22,3600 49.
0,000,00% 2,6000 2,1000170.
0,000,00% 2,6000 2,0900169.
0,000,00% 2,6000 2,0500166.
0,100,00% 555.

Operacéao

583,60
121,00
290,00
050,00
044,60
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Mapa Estatistico por UF Destino
200800010104 01/04/2008
Lote Local de Entrega Prego sem ICMS Quantidade
Produto V1.0Operacgéao Bolsa % Adqu.
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada
1 MARACANAU CE FEIJAO ANAO PRETO 2,7000 2,3600 21.010,0
21.010,0 49.583, 60BNM 100,00%
21.010,0 49.583, 60 100,00%
Quantidade OfertadCE.. .: 21.010,0 Valor da Operacao P.M.P.A. ..: 2,700
Quantidade Negociada ....: 21.010,0 49.583,60 P.M.P.F. ..: 2,360
2 CAMPO GRANDE MS FEIJAO ANAO PRETO 2,6000 2,1000 81.010,0
81.010,0 170.121, 00BCMM 100,00%
81.010,0 170.121,00 100,00%
3 CAMPO GRANDE MS FEIJAO ANAO PRETO 2,6000 2,0900 81.000,0
81.000,0 169.290,00BBM_PR 100,00%
81.000,0 169.290,00 100,00%
4 CAMPO GRANDE MS FEIJAO ANAO PRETO 2,6000 2,0500 81.000,0
81.000,0 166.050,00BBM_PR 100,00%
81.000,0 166.050,00 100,00%
Quantidade Ofertada .. .:243.010,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 2,600
MS

Quantidade Negociada ....:243.010,0 505.461,00 P.M.P.F. ..: 2,080
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200800010104 01/04/2008
Quantidade
Acondic. Valor da Operacao
Negociada
162.000,0 335.340,00
FRD30
FRD30 81.010,0 170.121,00
FRD30 21.010,0 49.583, 60

264.020,0 264.020,0 555.044, 60

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
2,6000

2,6000
2,7000
2,6080

Fech.
2,0700

2,1000
2,3600
2,1023

Bolsa

BBM_PR

BCMM
BNM
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